§-

^

PREFÊITURA OA ESÍÂNCIA TURiSTICA

SANTA FÉ DO SUL
fru[,a[Íailo floje, por wn fuluro nu{rtor

Ofício no 04712018 - SEA Santa Fe do Sul SP,01 de marÇo de 2018

Senhor Presidente

Em atenção ao Requerimento no 00712018, de

autoria dos nobres vereadores Evandro Farias Mura e José Rollemberg Araújo

Castro, venho pelo presente informar o que segue:

Considerando que o requerimento proposto
pelos Nobres Edis versa sobre o funcionalismo público, onde temos maior
respeito, nos orgulhando muito pelo seu comprometimento e dedicação em
servir a coletividade. Venho r. informar:

As atribuiçÕes do Cargo de Coveiro são : Prepara sepulturas, abrindo e
fechando covas, para permitir o sepultamento dos cadáveres. E outras
atividades designadas.

Esses respeitados e dedicados servidores possui um aumento de 40% nos
seus rendimentos por exercer uma atividade lnsalubre. A administração
municipal está sempre preocupada e em constantes estudos para melhorar
ainda mais os vencimentos dos servidores, entretanto, depende de recursos
financeiros e dotaçÕes orçamentárias.

Aproveito do ensejo para renovar a Vossas

Excelências, meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

isete lzeli
Secretário de Ad ministração

Excelentíssimo Senhor

ÍVlarcelo Alessandro Favaleça

Presidente da Câmara Municipal

Santa Fe do Sul SP.

"",,.m^,"
Santa fédoSul

AtYemnCo Pcrt lolot

Santa Fe do Sul, 02 de Março de 2018.

Ofício no 02212018 - A.G./NT..

(favor mencionar este número)

Ref.: REQUERIMENTOS No 005/2018, No 00712018 e No 008/2018.

OPJ.

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores:

Tenho a honra de cumprimentá-lo e, na oportunidade passar as vossas

mãos as informações prestadas pelo Secretário de Administração, Senhor

Alexandre Donisete lzeli, por meio dos Ofícios no 04512018 - SEA, no 046/2018

- SEA e no 047 t2018 - SEA, em atendimento aos requerimentos de referência.

Com respeito e apreço, enviamos a Vossa Excelência e seus diletos

pares nossas considerações e elevada estima.

0?t.{

P ROTO

MAIiA
sAtl'tA

EstaC,o São

uC t:'i\il

t,r.!í.)l'rE
(_)Pauect

t1,0

Atenciosamente,

io

unicipal

r8

Excelentíssimo Senhor

Marcelo Alessandro Favaleça

Presidente à Câmara MuniciPal

Santa Fe do Sul- SP.
?ot 9.

Av. (onselheiro Antônio Prado, 1616 - Centro

Santa Fé do Sul - SP I
(tP 15775-000

Fone: (1 1-9500

tr Fone:0800
't

9500 @ H[[Jjfll,H;il];1i,?:Lilaredosu i

I